

Реконструкція благоустрою прилеглої території будівлі Полтавської обласної універсальної наукової бібліотеки імені І.П.Котляревського за адресою: вул. Небесної Сотні, 17, м. Полтава. Коригування
(найменування об'єкта будівництва)

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-02-01
на Будівельні роботи. Коригування**

Фонтан

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

502,583 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,55628 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

172,568 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2026 р.

№ Ч.ч.	Обґрунту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,015	<u>10734,07</u> 10734,07	- -	161	161	- -	<u>33,5000</u> -	<u>0,50</u> -
2	& C111-612- 2 варіант 1	Праймер Техноніколь	кг	0,48	<u>34,83</u> -	- -	17	-	- -	- -	- -
3	& C111-591- 41 варіант 1	Мастика Izobit DK	кг	2,36	<u>46,74</u> -	- -	110	-	- -	- -	- -
4	& C111- 1292-2 варіант 1	Уайт-спірит	л	0,308	<u>31,64</u> -	- -	10	-	- -	- -	- -
5	КБ13-39-5	Обклеювання склотканиною на гумовобітумній мастиці, перший шар	1 м2	1,5	<u>326,32</u> 310,38	<u>15,82</u> 8,81	489	466	<u>24</u> 13	<u>0,8900</u> 0,0272	<u>1,34</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1555-1-7 варіант 2	Склопотно нетканне ХСН 50а-100	м2	1,654	<u>22,58</u>	-	37	-	-	-	-
7	& C111-591-41 варіант 1	Мастика Izobit DK	кг	1,18	<u>46,74</u>	-	55	-	-	-	-
8	КБ13-13-13	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь компаундом ЕД-20, перший шар	100м2	0,702	<u>2893,34</u>	<u>128,42</u>	2031	1941	<u>90</u>	<u>8,1600</u>	<u>5,73</u>
9	C111-233-1 варіант 2	Грунтівка Primer 3296	кг	21,1	<u>2764,69</u>	<u>31,99</u>	8977	-	<u>22</u>	<u>0,0992</u>	<u>0,07</u>
10	КБ13-55-2	Шпаклювання сумішшю Nivoplan	100м2	0,702	<u>425,47</u>	-	39082	25916	-	-	-
11	& C1546-23-10 варіант 1	Суша суміш Nivoplan (або аналог)	кг	294,8	<u>55672,98</u>	<u>18714,20</u>	4201	-	<u>9198</u>	<u>42,4690</u>	<u>29,81</u>
12	& C111-2017-9 варіант 1	Добавка латексна Planicrete (або аналог)	л	23,6	<u>36917,04</u>	<u>13102,79</u>	6505	-	-	-	-
13	КБ13-13-13	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь EPOXY PRIMER 500	100м2	0,702	<u>14,25</u>	-	2031	1941	-	-	-
14	C111-233-1 варіант 1	Грунтовка EPOXY PRIMER 500 (або аналог)	кг	14	<u>275,62</u>	-	18430	-	-	-	-
15	КБ13-25-1 К-2	Фарбування поверхонь двокомпонентним епоксидним покриттям EPOXYCOAT-S за два рази	100м2	0,702	<u>2893,34</u>	<u>128,42</u>	2798	2607	<u>90</u>	<u>8,1600</u>	<u>5,73</u>
16	& C1546-23-11 варіант 1	Двокомпонентне епоксидне покриття EPOXYCOAT-S (або аналог)	кг	42,1	<u>2764,69</u>	<u>31,99</u>	14338	-	<u>22</u>	<u>0,0992</u>	<u>0,07</u>
17	КБ13-13-13	Грунтування бетонних і обштукатурених поверхонь (під граніт)	100м2	0,396	<u>1316,44</u>	-	1146	1095	-	-	-
18	C111-233-1 варіант 2	Грунтівка Primer 3296	кг	7,9	<u>3985,11</u>	<u>270,89</u>	3361	-	<u>190</u>	<u>11,1200</u>	<u>7,81</u>
19	КБ13-55-1 К-2	Гідроізоляція поверхонь сумішшю Mapelastic (під граніт)	100м2	0,396	<u>3713,75</u>	<u>72,59</u>	44093	29238	<u>51</u>	<u>0,2250</u>	<u>0,16</u>
20	& C1737-ПРОЕКТ варіант 1	Гідроізоляційна двокомпонентна суміш Mapelastic Foundation/A+B (або аналог)	кг	134,6	<u>340,56</u>	-	27993	-	-	-	-
21	КБ11-33-8	Улаштування покриттів з гранітних плит, кількість плит на 1 м2 до 10 шт	100м2	0,39	<u>2893,34</u>	<u>128,42</u>	88064	87307	<u>51</u>	<u>8,1600</u>	<u>3,23</u>
22	& C1421-10305-41 варіант 1	Плитка гранітна термооброблена 500х500, товщина 30мм, Покостівка	шт	76	<u>2764,69</u>	<u>31,99</u>	42784	-	<u>13</u>	<u>0,0992</u>	<u>0,04</u>
					<u>111345,96</u>	<u>37428,39</u>			<u>14822</u>	<u>221,0800</u>	<u>87,55</u>
					<u>73834,09</u>	<u>26205,57</u>			<u>10377</u>	<u>84,9380</u>	<u>33,64</u>
					<u>207,97</u>	-			-	-	-
					<u>225805,52</u>	<u>1537,20</u>			<u>600</u>	<u>760,0700</u>	<u>296,43</u>
					<u>223863,42</u>	<u>1347,35</u>			<u>525</u>	<u>4,0467</u>	<u>1,58</u>
					<u>562,95</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& C1421-10305-42 варіант 1	Плитка гранітна термооброблена 500x400, товщина 30мм, Покостівка	шт	66	<u>450,43</u> -	- -	29728	-	- -	- -	- -
24	& C1421-10305-43 варіант 1	Плитка гранітна термооброблена 250x500, товщина 30мм, Покостівка	шт	14	<u>281,30</u> -	- -	3938	-	- -	- -	- -
25	& C1421-10305-44 варіант 1	Плитка гранітна термооброблена 250x400, товщина 30мм, Покостівка	шт	12	<u>225,03</u> -	- -	2700	-	- -	- -	- -
26	& C1421-10305-45 варіант 1	Плитка гранітна термооброблена 500x300, товщина 30мм, Покостівка	шт	20	<u>337,55</u> -	- -	6751	-	- -	- -	- -
27	& C1421-10305-46 варіант 1	Плитка гранітна термооброблена 750x300, товщина 30мм, Покостівка	шт	2	<u>506,69</u> -	- -	1013	-	- -	- -	- -
28	& C1421-10305-47 варіант 1	Плитка гранітна термооброблена 250x800, товщина 30мм, Покостівка	шт	2	<u>450,43</u> -	- -	901	-	- -	- -	- -
29	& C1550-37-1 варіант 1	Суміш клейова Ceresit CM 117	кг	975	<u>59,11</u> -	- -	57632	-	- -	- -	- -
30	& C111-2014-7K варіант 1	Герметик SIKAFlex PRO-3 600 мл	балон	12	<u>396,43</u> -	- -	4757	-	- -	- -	- -
31	C111-1633 варіант 1	Шпарування для швів ULTRACOLOR PLUS Marei	кг	15,834	<u>255,70</u> -	- -	4049	-	- -	- -	- -
Розділ 1. Технічне приміщення											
32	KB13-13-1	Грунтування бетонних поверхонь	100м2	0,028	<u>2383,11</u> 2365,45	<u>15,82</u> 8,81	67	66	- -	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>0,19</u> -
33	C111-1624-2 варіант 1	Грунтовка CERESIT CT17	л	0,56	<u>50,79</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
34	KB13-25-2 K-2	Фарбування погрунтованих бетонних і поштукатурених поверхонь за 2 рази	100м2	0,028	<u>4051,90</u> 3780,54	<u>270,89</u> 72,59	113	106	<u>8</u> 2	<u>11,3200</u> 0,2250	<u>0,32</u> 0,01
35	& C1633-134-5 варіант 2	Вологостійка фарба	л	0,8	<u>60,14</u> -	- -	48	-	- -	- -	- -
36	KB20-28-1	Монтаж технологічних люків	1 шт	1	<u>2134,88</u> 1168,41	<u>351,78</u> 168,54	2135	1168	<u>352</u> 169	<u>3,4000</u> 0,5201	<u>3,40</u> 0,52
37	& 2407-2701-1 варіант 1	Технологічний люк з н/ж 800x800мм	шт	1	<u>36067,61</u> -	- -	36068	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	КМ8-472-2	Заземлення Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм ²	100 м	0,022	<u>11381,73</u> 7090,72	<u>840,42</u> 354,21	250	156	<u>18</u> 8	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>0,49</u> 0,02
		Разом прямі витрати по розділу 1					38709	1496	<u>378</u> 179		<u>4,40</u> 0,55
		Разом будівельні роботи, грн.					38709				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36835				
		всього заробітна плата, грн.					1675				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3871				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					42580				

		Всього по розділу 1					42580				
		Разом прямі витрати по кошторису					456891	152168	<u>29382</u> 20400		<u>490,32</u> 65,96
		Разом будівельні роботи, грн.					456891				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					275341				
		всього заробітна плата, грн.					172568				
		Загальновиробничі витрати, грн.					45692				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					-				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					-				
		Всього будівельні роботи, грн.					502583				

		Всього по кошторису					502583				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					556,28				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					172568				

Склав _____ Сопільняк О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]